
Coupe de France de vitesse 2011
Le 01/04/11 à VOIRON

Résultats MINIME - Dames

Qualification 1/2 Finale Finale

Quota 4 Quota 4

Plac Identité Club Temps Clt Temps Clt Temps Clt

1 TRABER Marion ROC EVASION 22.12 2 20.93 2 19.36 1

2 DESCHAMPS Margaux AMICALE LAIQUE ECHIROLLES 19.84 1 19.62 1 22.03 2

3 PAGNIER Céline AMICALE LAIQUE ECHIROLLES 24.82 3 23.85 3 24.41 3

4 CANO Lucy ROC EVASION 34.98 4 39.06 4 33.13 4

5 GLEISE Géraldine ESCALADE VOIRON ALPINISME 1:03.5 5

6 MASTRODICASA Erika ESCALADE VOIRON ALPINISME Abd 6

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : Christophe BILLON

Heure de Publication : 

Page n°1/1FFME Version 8.w: Saison 2010-2011
Edité le 04-04-2011 à 11h59



Coupe de France de vitesse 2011
Le 01/04/11 à VOIRON

1 - DESCHAMPS Margaux 19.62

4 - CANO Lucy 39.06

2 - TRABER Marion 20.93

3 - PAGNIER Céline 23.85

1 - DESCHAMPS Margaux 22.03

2 - TRABER Marion 19.36

2 - TRABER Marion 19.36

 1 - TRABER Marion 19.36

 2 - DESCHAMPS Margaux 22.03

 3 - PAGNIER Céline 24.41

 4 - CANO Lucy 33.13



Coupe de France de vitesse 2011
Le 01/04/11 à VOIRON

Résultats MINIME - Hommes

Qualification 1/2 Finale Finale

Quota 4 Quota 4

Plac Identité Club Temps Clt Temps Clt Temps Clt

1 RICHIER Anthony CLUB DES SPORTS CHAMONIX 17.92 3 19.30 1 16.76 1

2 REBREYEND Pierre AMICALE LAIQUE ECHIROLLES 00.02 1 20.47 2 17.76 2

3 MEIGNAN Thoma CHAMBERY ESCALADE 00.04 2 24.68 3 24.09 3

4 JOSSERAND Thibaud ESCALADE VOIRON ALPINISME 36.56 4 Abd 4 28.56 4

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : Christophe BILLON

Heure de Publication : 
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Coupe de France de vitesse 2011
Le 01/04/11 à VOIRON

1 - REBREYEND Pierre 20.47

4 - JOSSERAND Thibaud Abd

2 - MEIGNAN Thoma 24.68

3 - RICHIER Anthony 19.30

1 - REBREYEND Pierre 17.76

3 - RICHIER Anthony 16.76

3 - RICHIER Anthony 16.76

 1 - RICHIER Anthony 16.76

 2 - REBREYEND Pierre 17.76

 3 - MEIGNAN Thoma 24.09

 4 - JOSSERAND Thibaud 28.56



Coupe de France de vitesse 2011
Le 01/04/11 à VOIRON

Résultats CADET - Dames

Qualification

Place Identité Club Temps Clt

1 BACHELET Camille ESCALADE VOIRON ALPINISME 51.71 1

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : Christophe BILLON

Heure de Publication : 
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Coupe de France de vitesse 2011
Le 01/04/11 à VOIRON

Résultats CADET - Hommes

Qualification 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

Quota 8 Quota 4 Quota 4

Plac Identité Club Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt

1 IMBERT Léo AMICALE LAIQUE ECHIROLLES 13.24 1 14.55 2 12.48 1 12.59 1

2 FORESTIER Paul AMICALE LAIQUE ECHIROLLES 13.95 2 13.72 1 12.96 2 Abd 2

3 VERNET Florian CASAGRIMPE 16.98 3 15.07 3 16.23 4 16.80 3

4 KURTZ Samuel AMICALE LAIQUE ECHIROLLES 18.05 5 16.33 4 15.95 3 Abd 4

5 CEREUIL Alex CLUB DES SPORTS CHAMONIX 17.56 4 19.62 5

6 TRAULE Fabien ESCALADE VOIRON ALPINISME 23.92 7 20.34 6

7 MEIGNAN Hugo CHAMBERY ESCALADE 25.15 8 21.39 7

8 DUBOIS Adrien ROC EVASION 21.62 6 Abd 8

9 BOIXEL Arthur CHAMBERY ESCALADE 30.31 9

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : Christophe BILLON

Heure de Publication : 
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Coupe de France de vitesse 2011
Le 01/04/11 à VOIRON1 - IMBERT Léo 14.55

8 - MEIGNAN Hugo 21.39

4 - CEREUIL Alex 19.62

5 - KURTZ Samuel 16.33

2 - FORESTIER Paul 13.72

7 - TRAULE Fabien  20.34

3 - VERNET Florian 15.07

6 - DUBOIS Adrien Abd

1 - IMBERT Léo 12.48

5 - KURTZ Samuel 15.95

2 - FORESTIER Paul 12.96

3 - VERNET Florian 16.23

1 - IMBERT Léo 12.59

2 - FORESTIER Paul Abd

1 - IMBERT Léo 12.59

 1 - IMBERT Léo 12.59

 2 - FORESTIER Paul Abd

 3 - VERNET Florian 16.80

 4 - KURTZ Samuel Abd



Coupe de France de vitesse 2011
Le 01/04/11 à VOIRON

Résultats JUNIOR - Hommes

Qualification 1/2 Finale Finale

Quota 4 Quota 4

Plac Identité Club Temps Clt Temps Clt Temps Clt

1 VILLENAVE Arno CLUB DES SPORTS CHAMONIX 16.83 1 15.01 1 15.01 1

2 LAMOUILLE Maxime CLUB DES SPORTS CHAMONIX 19.10 2 17.19 2 17.19 2

3 CHELMAS TRAPAND Thibaud ESCALADE VOIRON ALPINISME 24.02 4 20.27 3 20.27 3

4 USTACHE Pierre CLUB DES SPORTS CHAMONIX 21.93 3 22.09 4 22.09 4

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : Christophe BILLON

Heure de Publication : 
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Coupe de France de vitesse 2011
Le 01/04/11 à VOIRON

Résultats SENIOR - Dames

Qualification 1/2 Finale Finale

Quota 4 Quota 4

Plac Identité Club Temps Clt Temps Clt Temps Clt

1 BRUCKNER Esther A.S. VILLEFONTAINE 14.92 4 11.78 1 11.22 1

2 JAUBERT Anouck ESCAPILADE 12.72 2 12.30 2 12.01 2

3 HEITZ Margot AMICALE LAIQUE ECHIROLLES 10.53 1 17.53 3 12.41 3

4 BONACORSI Adeline MINERAL SPIRIT 14.53 3 Abd 4 15.39 4

5 MICHELARD Julie C.A.F. SALEVE ANNEMASSE 16.84 5

6 DA SILVA TORTOSA Marie A.S. GRIMPER 17.58 6

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : Christophe BILLON

Heure de Publication : 
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Coupe de France de vitesse 2011
Le 01/04/11 à VOIRON

1 - HEITZ Margot 17.53

4 - BRUCKNER Esther 11.78

2 - JAUBERT Anouck 12.30

3 - BONACORSI Adeline Abd

4 - BRUCKNER Esther 11.22

2 - JAUBERT Anouck 12.01

4 - BRUCKNER Esther 11.22

 1 - BRUCKNER Esther 11.22

 2 - JAUBERT Anouck 12.01

 3 - HEITZ Margot 12.41

 4 - BONACORSI Adeline 15.39



Coupe de France de vitesse 2011
Le 01/04/11 à VOIRON

Résultats SENIOR - Hommes

Qualification 1/8 Finale 1/4 Finale 1/2 Finale Finale

Quota 16 Quota 8 Quota 4 Quota 8

Plac Identité Club Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt Temps Clt

1 DUPIN Thomas CHAMBERY ESCALADE 08.95 2 09.34 1 09.03 1 09.03 2 08.50 1

2 MAWEM Bassa CASAGRIMPE 08.94 1 11.34 6 09.54 2 08.70 1 10.31 2

3 JOBERT Emilien CHAMBERY ESCALADE 09.47 4 11.07 5 09.78 3 09.25 3 09.32 3

4 LE COUSTER Yoann A.S. GRIMPER 09.82 6 11.00 4 11.25 4 11.25 4 11.09 4

5 EL ANHARI Joakim CHAMBERY ESCALADE 10.97 8 10.00 2 09.80 5

6 NAMBOT Quentin MINERAL SPIRIT 10.25 7 10.87 3 10.11 6

7 MORO Guillaume CLUB VERTIGE 09.33 3 12.13 7 Abd 7

8 CHAVOT Vincent CHAMBERY ESCALADE 09.75 5 17.70 8 Abd 7

9 BERNARD Romuald CASAGRIMPE 13.98 10 14.85 9

10 TRUCHET Thomas CHAMBERY ESCALADE 20.70 11 16.90 10

11 CAILLEUX Clément CLUB VERTIGE 12.56 9 17.73 11

12 BOILLOT Alexandre ESCALADE VOIRON ALPINISME 28.53 15 20.68 12

13 GUIGNAT Antoine ESCALADE VOIRON ALPINISME 23.38 12 24.52 13

14 TIRARD GATEL Loïc ESCALADE VOIRON ALPINISME 26.57 14 26.16 14

15 SUPPER Quentin CHAMBERY ESCALADE 25.38 13 26.92 15

16 JANUEL Nicolas E.S. MASSY 42.28 16 Abd 16

Le Juge de Catégorie : 

Le Président du Jury : Christophe BILLON

Heure de Publication : 
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Coupe de France de vitesse 2011
Le 01/04/11 à VOIRON

1 - MAWEM Bassa 11.34

16 - JANUEL Nicolas Abd

8 - EL ANHARI Joakim 10.00

9 - CAILLEUX Clément 17.73

4 - JOBERT Emilien 11.07

13 - SUPPER Quentin 26.92

5 - CHAVOT Vincent 17.70

12 - GUIGNAT Antoine 24.52

2 - DUPIN Thomas 09.34

15 - BOILLOT Alexandre 20.68

7 - NAMBOT Quentin 10.87

10 - BERNARD Romuald 14.85

3 - MORO Guillaume 12.13

14 - TIRARD GATEL Loïc 26.16

6 - LE COUSTER Yoann 11.00

11 - TRUCHET Thomas 16.90

1 - MAWEM Bassa 09.54

8 - EL ANHARI Joakim 09.80

4 - JOBERT Emilien 09.78

5 - CHAVOT Vincent Abd

2 - DUPIN Thomas 09.03

7 - NAMBOT Quentin 10.11

3 - MORO Guillaume Abd

6 - LE COUSTER Yoann 11.25

1 - MAWEM Bassa 08.70

2 - DUPIN Thomas 09.03

4 - JOBERT Emilien 09.25

6 - LE COUSTER Yoann 11.25

1 - MAWEM Bassa 10.31

2 - DUPIN Thomas 08.50

2 - DUPIN Thomas 08.50

 1 - DUPIN Thomas 08.50

 2 - MAWEM Bassa 10.31

 3 - JOBERT Emilien 09.32

 4 - LE COUSTER Yoann 11.09


